Директору МБОУ СОШ №1 г. Ессентуки

Т.В. Ващилиной

(ФИО родителя, (законного представителя))

проживающего по адресу:

телефон______________________________

заявление.

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) _______________________________

_______________________________________________________________________
(ФИО обучающегося полностью, дата рождения)

_______________________________________________________,
выпускнику (це)

участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для зачисления в 10 класс

профильного обучения для получения среднего общего образования (выбор

профиля подчеркнуть):

- естественно-научный профиль с углубленным изучением химии и биологии;

- социально-экономический профиль с углубленным изучением математики и

обществознания.

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное подчеркнуть):

 личный образовательный рейтинг;

 копия паспорта обучающегося (свидетельства о рождении);

 ведомости успеваемости обучающегося за последние 2 года обучения,

заверенные подписью руководителя и печатью соответствующей образовательной

организации;

 копия аттестата об основном общем образовании;

 портфолио достижений.

Дата_______________                                    Подпись________________